АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459 ул.Центральная 51,х.Клетско-Почтовский. Серафимовичского района , Волгоградской обл., ____________________________________________  РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 7                                                                                                                  07 июня 2018 года
«Об утверждении графика дежурства
работников администрации Клетско-
Почтовского сельского поселения на
период выходных и праздничных дней
с 10.06.2018 г. по 13.06.2018 г.»

     В соответствии с рекомендациями Антитеррористической комиссии в Волгоградской области, а также в целях усиления контроля за функционированием объектов жизнеобеспечения и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Клетско-Почтовского сельского поселения в период празднования Дня России:
    1. Установить дежурство специалистов администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в период с 08:00 10.06.2018 года до 08:00 13.06.2018 года. (Приложение № 1)
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                      Володин В.И.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Клетско-Почтовского сельского
поселения от 07.06.2018 года № 7

ГРАФИК
дежурства работников администрации Клетско-Почтовского сельского поселения на период выходных и праздничных дней с 10.06.2018 г. по 13.06.2018 г.

	№ п/п
	Дата
	Время дежурства
	Ф.И.О.
	Местонахождение
	Контактный телефон

	1.
	10.06.2018-11.06.2018
	8:00-8:00
	Касумова Наталья Алексеевна
	х.Клетско-Почтовский,ул. Центральная, 51
	3-94-85; 8-927-502-98-75

	2.
	11.06.2018-12.06.2018
	8:00-8:00
	Попова Татьяна Николаевна
	х.Клетско-Почтовский,ул. Центральная, 51
	3-94-98; 8-937-724-33-03

	3.
	12.06.2018-13.06.2018
	8:00-8:00
	Володин Виталий Иванович
	х.Клетско-Почтовский,ул. Центральная, 51
	3-94-60; 8-937-566-46-88